[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 августа 2018 г.     № 162
         г. Курильск

О форме сведений о выявленных фактах недостоверности данных, указанных кандидатом о себе, доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, подлежащих опубликованию при проведении выборов депутатов Собрания муниципального образования                        «Курильский городской округ» седьмого созыва

В соответствии с пунктами 6, 8 статьи 33 Федерального закона                             «О гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму сведений о выявленных фактах недостоверности данных, указанных кандидатом о себе, доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, подлежащих опубликованию при проведении выборов депутатов Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в разделе «Выборы».

Председатель комиссии                                                                     Н.И. Летенко

Секретарь комиссии                                                                         О.В.Федорова